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100 bin kişi katıldı

BDP ile bazı sivil toplum kuruluşlarınca, Zeytinburnu’ndaki Kazlıçeşme 
Meydanı’nda düzenlenen "Nevruz kutlamaları" sona erdi. 
 
Etkinlik, BDP Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, BDP milletvekilleri Ufuk 
Uras ve Sebahat Tuncel’in, sahnenin önüne konulan yaklaşık 3.5 metre 
uzunluğundaki meşaleleri yakmasıyla başladı. Ardından terör örgütü ele 
başının gönderdiği mesaj okundu. 
 
Konuşmasına Kürtçe, katılımcıların Nevruz’unu kutlayarak başlayan BDP 
Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, 2011 Nevruzu’nun herkes açısından 
tarihi bir Nevruz olacağını söyledi. 
 
Bir dönemler Türkiye’de Nevruz ateşinin bile yasak olduğunu ifade eden 
Demirtaş, "Ama Nevruz, Nevruz direnişçileri sayesinde kendi küllerinden, 
kendini yeniden yaratan bir özgürlük bayramına dönüştü. Bu nedenle 
bütün Ortadoğu halklarının özgürlük ve özgürleşme bayramı olarak tarihe 
geçecek bir Nevruz olacaktır. 2011 Nevruzu, Türkiye’de Kürt sorununun 
barış ve demokrasi için çözümünün de başlangıcı olmalıdır artık. 2011 
yılında Türkiye’nin en temel sorunlarının artık çözülmesi gerekir. 2012’de 
Türkiye’nin Kürt sorunu olmayacaktır. Ya hükümet bu sese kulak verecek 
ya da halk özgürlük yürüyüşüyle, kendi çözümünü kendisi inşa edecek. 
2011 Nevruzu, özgürlük Nevruzu’dur, çözüm Nevruzu’dur" şeklinde 
konuştu. 
 
"Eğer gerçekten bir çözüm projeleri olsa, gerçekten Demokratik Açılım 
konusunda ellerinde somut tek bir proje olsa çıkıp açıklarlardı ama böyle 
bir zihniyetleri yok" diyen Demirtaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Biz 
kimseyle pazarlık etmiyoruz. Bizim meselemiz pazarlık konusu 
edilemeyecek kadar değerlidir. Siz tüccar olabilirsiniz, siz her şeyi alınıp-
satılır görebilirsiniz ama bizim açımızdan bir pazarlık söz konusu değildir. 
Önümüzdeki dönem Türkiye’nin en önemli tarihi seçimini yapacağız. 2011 
seçimleri bizler açısından, bir milletvekili yarışı olmayacaktır. Bizler, 
’Demokratik ulus bloku etrafında birleşerek, bu ülkede biz de varız, biz 
çoğuz, az değiliz, elitlere karşı bizi ezmeye çalışanlara karşı Türkiye’nin 
en büyük gücüyüz’ demek için önümüzdeki seçimler tarihi bir fırsattır. 
 
Eğer ’analar ağlamasın’ diyorsa bir Başbakan, bu konuda samimiyse, o 
Kürt gençlerinin anası yok mu? Eğer anaların gözyaşını dindirmek 
konusunda samimiyseniz, neden operasyonları durdurmuyorsunuz? Eğer 
barış konusunda samimiyseniz, bugün İmralı’da, Öcalan’la yürüyen 
diyalog, bizler açısından da önemli. Bizlerin de desteklediği, bugüne 
kadar çağrısını yaptığı bir süreçtir. 
 
’Bir yandan diyalog, bir yandan müzakere yürütüyoruz, öteki yandan 
askeri operasyon, siyasi operasyonla tasfiye politikası yürüteceğiz’ 
diyorsanız, bunun altında kalırsınız." Ufuk Uras ise Nevruz Bayramı’nın 
herkesin yüreğini aydınlatmasını dileyerek, "Artık barış, eşitlik, halkların 
kardeşliği olsun. Bu Nevruz ile yine biz barış diyoruz, onlar savaş diyor. 
Biz müzakere diyoruz, onlar operasyon diyor. Gelin sorunları siyaseten 
çözelim. Nevruz’da uzanan bu eli mutlaka sıkmalıyız, artık savaşla değil 
siyasetle sorunlarımızı çözmeliyiz. Buna inancımız tamdır. O yüzden 
bütün yurttaşlarımızı, seçimlerde demokratik blok adaylarını 
desteklemeye çağırıyoruz" diye konuştu. 
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Etkinlikte, Sebahat Tuncel de bir konuşma yaptı. 
 
-NOTLAR-

Nevruz kutlamalarının yapıldığı Kazlıçeşme Meydanı’nda, İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerince sabah saatlerinden itibaren geniş güvenlik 
önlemleri alındı. 
 
Açık hava toplantısı nedeniyle bazı yollar, saat 10.00’dan itibaren araç 
trafiğine kapatıldı. Mitingin sona ermesi ve katılımcıların dağılmasının 
ardından yollar, yeniden trafiğe açıldı. 
 
Polis bariyerlerini aşan bazı katılımcılar, konuşmalar sırasında sahneye 
çıkarak terör örgütü bayrağı ile terör örgütü elebaşının resminin 
bulunduğu pankart açtılar. Platform önünde bu sırada kısa süreli arbede 
yaşandı. 
 
Miting alanında yıkılma tehlikesi bulunan iki caminin üzerine çıkan 
katılımcılar, yetkililerce uyarıldı. 
 
Alana seyyar tuvaletler kurulurken, yiyecek ve içecek stantları da açıldı. 
Alanın bazı kısımlarında, katılımcılar tarafından Nevruz ateşi yakıldı. 
 
Demirtaş ile Tuncel, kutlamaların ardından Kazlıçeşme Meydanı’ndan 
Abdi İpekçi Spor Salonu’nun önüne kadar katılımcılarla birlikte yürüdü. 
 
Kutlamalar, meydanda verilen konserlerin ardından, sona erdi.

2/2 ページMilliyet Đnternet haber, finans, spor, astroloji, sağlık, hava durumu, sinema, televizyon,...

2011/04/09http://www.milliyet.com.tr/Yazdir.aspx?aType=SondakikaPrint&ArticleID=1366744


